
Dodatek č. 2

ke kupní smlouvě č. 175310232

Smluvní strany:
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: ha 6
zastoupená: ředitelem odboru komunikačních

a informačních systémů SVA MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Dejvice
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoby:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha ó

(dále jen „kupující“)
a

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2936
se sídlem: Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - Michle
zastoupená:

předsedou představenstva a generálním ředitelem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

61860409
CZ61860409
Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 19-5804310277/0100
kontaktní osoba:

adresa pro doručování koresp
ATS-TELCOM PRAHA a.s., Milíčova 14, 130 00 Praha 3
(dále jen „prodávající“)

se v souladu s čl. 14 odst. 3 kupní smlouvy č. 175310232 uzavřené mezi kupujícím
a prodávajícím dne 11. 7. 2018 ve znění dodatku č. 1 ke kupní smlouvě
č. 175310232 z 26. 9. 2018 (dále jen "smlouva") dohodly na tomto dodatku č. 2 (dále jen
„dodatek“) v níže uvedeném znění.

I.

Účel dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění v závislosti na reálných možnostech dopravy
zboží od zahraničního výrobce prostřednictvím Národní distribuční agentury (NDA CZ)
a dle stanoviska OB MO čj. MO 323384/2018-2015 z 23. listopadu 2018 „Změna kupní
smlouvy č. 175310232 - stanovisko“.



II.

Změny a doplňky
1. Původní text odstavce 1 Článku 4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ve znění:

„Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy,
specifikované v bodech A. až H. nejpozději do 6 (šesti) měsíců ode dne účinnosti této
smlouvy. “

se ruší a nahrazuje textem:

prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy,
specifikované v bodech A. až H. nejpozději do 28. 2. 2019. “

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 (dvou) listech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 175310232.
6. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují své podpisy.

V Praze dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

ředitel odboru předseda představenstva a generální ředitel


